ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

     « »                        2023 г                                                                            №
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Номоконовское» от 13.09.2021 № 34 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края

На основании протеста Шилкинской межрайонной прокуратуры от 11.04.2023
№ 07-22б- 2023, согласно ч.4 ст.7 Федеральная  закона  от  06.10.2003г
№ 131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.ч.2,3 ст.45.1 Закона о местном самоуправлении «Правила  благоустройства территории общего пользования и порядка пользования», в соответствии с Уставом сельского поселения « Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
1.Внести изменения в решение   № 34 от 13.09.2021 г «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
 следующего содержания:
 а) Часть   I  Правил благоустройства территории сельского поселения
«Номоконовское» муниципального района « Шилкинский район» Забайкальского края дополнить вопросом по регулированию прогона, выпаса и содержания сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Номоконовское»
б)  В главе  IV «Правил благоустройства территории сельского поселения
«Номоконовское» муниципального района « Шилкинский район» Забайкальского края» п.334  добавить подпунктом «ж» следующего содержания :
Определить места выпаса сельскохозяйственных животных:

   1.1 падь Улдыкек, падь Герема (в юго-восточном направлении от села Номоконово)
     1.2.  падь Комальза( в северном направлении от села Номоконово)
     1.3 падь Каменка (в северо-западном направлении от села Берея)
    2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального   опубликования.
     3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации   и на официальном сайте «шилкинский.рф».

Председатель Совета
сельского поселения «Номоконовское»                                          С.В. Алексеева